
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000725

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003, 327 261 1006 
Název veřejné zakázky: D3 0301-0305/1: PR aktivity k přípravě D3 středočeská

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha 
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: RoadMedia s.r.o.
Adresa: Letohradská 755/50, 170 00 Praha 7 
IČO: 28419766 
DIČ: CZ28419766

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha,
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí 
Služeb Cenu Služeb postupně na základě několika Faktur vystavených Dodavatelem vždy po 
řádném poskytnutí části Služeb (včetně předání všech Dokumentů a Výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli. Termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) a 
místo dodání. Přílohou každé Faktury musí být kopie Předávacího protokolu nebo jiného 
písemného potvrzení vystaveného Objednatelem dokládajících oprávněnost fakturované 
částky. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Podpisem této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené.

Objednatel výslovně vylučuje podpis objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího 
obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas

Stránka 1 z 4



s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: PR aktivity k přípravě dálnice D3 středočeská specifikované
v příloze č. 1 Specifikace služeb

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Celková doba plnění bude 24 měsíců od podpisu smlouvy nebo do vyčerpání finančního 
objemu, dle toho, která z uvedených událostí nastane dříve.

K plnění bude docházet průběžně dle stavu přípravy a realizace jednotlivých akcí a na základě 
e-mailové výzvy objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 241 500 Kč / 292 215 Kč

Dodavatel podpisem této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele: Za Dodavatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR RoadMedia s.r.o.

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
09.11.2022 13:35:33

Datum: 2022.11.10 
15:16:2 2 + 01 '00 '

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 Specifikace služeb
K Objednávce „D3 0301-0305/1: PR aktivity k přípravě D3 středočeská"

Předmětem Objednávky jsou PR aktivity k přípravě dálnice D3 ve Středočeském kraji. V rámci 
zakázky budou pravidelně připravovány a aktualizovány informace k připravované části 
dálnice D3 ve středočeském kraji.

Předmět plnění:

• Přípravu tiskových informací o postupu přípravy

• Aktualizace mapových podkladů

o Mapy j ednotlivých úseků 

o Mapy dálničního tahu

• Aktualizace informačních letáků k jednotlivým stavbám dle postupu přípravy

• Správu jednotlivých projektů v mapové aplikaci na stránkách

• Přípravu prezentací projednání s dotčenými obcemi

• Správa a provoz portálu

• Tisk materiálů projednání s občany/obcemi

Celková doba plnění bude 24 měsíců od podpisu smlouvy s objednatelem nebo do vyčerpání 
finančního objemu, dle toho, která z uvedených událostí nastane dříve.

K plnění bude docházet průběžně dle stavu přípravy a realizace jednotlivých akcí a na základě 
telefonické nebo e-mailové výzvy objednatele.

Rozsah předmětu plnění je specifikován v příloze č. 2 Soupis služeb, která je nedílnou 
součástí této Objednávky. Cena a množství uvedené v soupisu prací jsou maximální a 
obsahují veškeré potřebné práce a náklady potřebné pro řádné poskytnutí služeb.

Platby za provedené práce budou účtovány kvartálně na základě předávacího protokolu 
schváleného objednatelem. Splatnost faktury bude 30 dní.

Stránka 3 4



Příloha č. 2 Položkový rozpis ceny
K Objednávce „D3 0301-0305/1: PR aktivity k přípravě D3 středočeská"

p o p is  s lu ž b y
m ě rn á

je d n o tk a
p o če t

je d n o te k

ce n a  za  
m ě rn o u  

je d n o tk u  v  Kč

ce n a  ce lk e m  v  Kč  
b e z D P H

G rafické práce
Redakční práce

IT činnost
T isk souhrnné prezentace

T isk kappa plast
Celkem 241 500,00

DPH 21% 50 715,00
Celkem  s DPH 292 215,00

Stránka 4 z 4


